МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3445/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение   (высшее
образование - академический бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анискина Наталья Дмитриевна по конкурсу 244

2 Асадулин Руслан Ренадович по конкурсу 209

3 Дерхо Евгений Павлович по конкурсу 254

4 Лакиза Павел Анатольевич по конкурсу 250

5 Михайленко Владислав Олегович по конкурсу 209

6 Урбах Артур Александрович по конкурсу 226

7 Шулаков Кирилл Александрович по конкурсу 251

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение   (высшее
образование - прикладной бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Исаков Егор Евгеньевич по конкурсу 203

2 Лиханов Олег Константинович по конкурсу 188

3 Личманов Артем Андреевич по конкурсу 205

4 Михайлов Марк Андреевич по конкурсу 181

5 Пятенко Елена Игоревна по конкурсу 187

6 Циос Дмитрий Николаевич по конкурсу 206

7 Шаралапов Владислав Николаевич по конкурсу 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307420    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрущенко-Луценко Юрий Владимирович по конкурсу 180

2 Бакулина Арина Игоревна по конкурсу 154

3 Буянтуева Александра Николаевна по конкурсу 170

4 Виноградова Анжелика Сергеевна по конкурсу 166

5 Данилов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 195

6 Деханова Ангелина Вячеславовна по конкурсу 154

7 Дронов Александр Дмитриевич по конкурсу 184

8 Егорова Алина Валерьевна по конкурсу 161

9 Еланаков Виталий Альбертович по конкурсу 171

10 Иноземцев Виктор Анатольевич по конкурсу 165

11 Ковальчук Иван Игоревич по конкурсу 200

12 Козьмин Павел Александрович по конкурсу 153

13 Краус Александр Евгеньевич по конкурсу 170

14 Кропачев Антон Васильевич по конкурсу 168

15 Куликова Ольга Александровна по конкурсу 202

16 Никифорова Ольга Константиновна по конкурсу 203

17 Прокудин Виктор Александрович по конкурсу 180

18 Рютин Виталий Павлович по конкурсу 168

19 Рябков Леонид Андреевич по конкурсу 187

20 Савицкий Владислав Геннадьевич по конкурсу 161

21 Хан Бо Гир по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арбузова Анна Владимировна по конкурсу 184

2 Батуев Аюр Иванович по конкурсу 208

3 Бурков Илья Сергеевич по конкурсу 195

4 Гиносян Артём Минасович по конкурсу 186

5 Головков Александр Юрьевич по конкурсу 218

6 Езенев Айас Валерьевич по конкурсу 176

7 Зубашевский Константин Михайлович по конкурсу 216

8 Каблов Степан Александрович по конкурсу 179

9 Карулов Арутай Евгеньевич по конкурсу 175

10 Кравец Марк Вадимович по конкурсу 226

11 Кружалов Михаил Васильевич по конкурсу 190

12 Кузнецов Егор Алексеевич по конкурсу 170

13 Лисина Мирослава Аркадьевна по конкурсу 204

14 Марина Виктория Валерьевна по конкурсу 233

15 Матвеев Никита Вячеславович по конкурсу 164

16 Пахомова Татьяна Викторовна по конкурсу 168

17 Первухин Денис Олегович по конкурсу 168

18 Прядуненко Кирилл Борисович по конкурсу 197

19 Савин Павел Русланович по конкурсу 199

20 Семенова Арина Сергеевна по конкурсу 212

21 Тараторкин Дмитрий Игоревич по конкурсу 186

22 Тачеев Денис Сергеевич по конкурсу 178

23 Тимофеева Светлана Евгеньевна по конкурсу 176

24 Толстова Анастасия Александровна по конкурсу 203

25 Утев Дмитрий Андреевич по конкурсу 192

26 Чанов Сергей Алексеевич по конкурсу 182

27 Шальнев Владимир Андреевич по конкурсу 164

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307420    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.03 Прикладная механика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Титов Иван Андреевич по конкурсу 198

2 Большакова Юлия Романовна по конкурсу 152

3 Брагин Семён Александрович по конкурсу 167

4 Демьянов Александр Евгеньевич по конкурсу 147

5 Дмитриев Владислав Андреевич по конкурсу 153

6 Долгов Евгений Евгеньевич по конкурсу 186

7 Дугаржабэ Дугаржаб Чимитдоржиевич по конкурсу 191

8 Ковалев Роман Александрович по конкурсу 166

9 Мамелин Максим Михайлович по конкурсу 193

10 Наумов Владислав Евгеньевич по конкурсу 184

11 Павлов Евгений Леонидович по конкурсу 161

12 Пучихин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 148

13 Рудь Андрей Юрьевич по конкурсу 195

14 Сабуров Дмитрий Александрович по конкурсу 174

15 Самусева Марина Викторовна по конкурсу 150

16 Угрюмов Александр Алексеевич по конкурсу 196

17 Шелухин Павел Андреевич по конкурсу 207

18 Шилов Андрей Эдуардович по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азбергенов Мади Нурбекович по конкурсу 177

2 Косенов Даниил Михайлович по конкурсу 197

3 Третьяков Антон Иванович по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307420    4

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 25.03.01 Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абакумов Павел Алексеевич по конкурсу 188

2 Ануарбеков Рамиль Тахирович по конкурсу 207

3 Байкин Леонид Евгеньевич по конкурсу 184

4 Бакалдина Екатерина Борисовна по конкурсу 186

5 Герасимов Алексей Петрович по конкурсу 215

6 Горюшин Владимир Андреевич по конкурсу 179

7 Заворухин Игорь Евгеньевич по конкурсу 177

8 Иванов Артем Александрович по конкурсу 247

9 Казанцев Алексей Павлович по конкурсу 176

10 Кононова Алина Владимировна по конкурсу 243

11 Леонов Денис Игоревич по конкурсу 226

12 Манько Алексей Владимирович по конкурсу 181

13 Радченко Владислав Дмитриевич по конкурсу 197

14 Фельзинг Ирина Викторовна по конкурсу 195

15 Цыденов Баир Владимирович по конкурсу 184

16 Швайченко Никита Дмитриевич по конкурсу 200

17 Широков Денис Александрович по конкурсу 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ануфриева Светлана Владимировна по конкурсу 198

2 Артюхова Евгения Петровна по конкурсу 189

3 Вайгель Любовь Александровна по конкурсу 189

4 Гнатуша Екатерина Сергеевна по конкурсу 222

5 Головко Кристина Сергеевна по конкурсу 182

6 Гольтяпин Андрей Сергеевич по конкурсу 200

7 Деревянко Родион Валерьевич по конкурсу 246

8 Дибирдиев Равиль Равильевич по конкурсу 182

9 Дудник Николай Александрович по конкурсу 196

10 Еременко Дмитрий Юрьевич по конкурсу 199

11 Зеленина Наталья Алексеевна по конкурсу 204

12 Зотова Маргарита Олеговна по конкурсу 239

13 Иванов Андрей Витальевич по конкурсу 245

14 Игнатов Александр Сергеевич по конкурсу 189

15 Копаненко Анастасия Сергеевна по конкурсу 213

16 Корчемкина Полина Геннадьевна по конкурсу 191

17 Котляр Эдуард Васильевич по конкурсу 192

18 Мамиленова Карина Бауржановна по конкурсу 222

19 Мошенко Диана Владимировна по конкурсу 193

20 Никитин Савелий Константинович по конкурсу 182

21 Петрова Екатерина Андреевна по конкурсу 280

22 Попова Татьяна Константиновна по конкурсу 196

23 Тарасова Жанна Сергеевна по конкурсу 208

24 Таскаева Дарья Александровна по конкурсу 213

25 Триханова Евгения Сергеевна по конкурсу 248

26 Тырышкин Кирилл Витальевич по конкурсу 185

27 Урюмцева Екатерина по конкурсу 245

28 Утенкова Виктория Юрьевна по конкурсу 255

29 Худяков Никита Игоревич по конкурсу 246

30 Циберкина Анна Игоревна по конкурсу 213

31 Цыганкова Любовь Эдуардовна по конкурсу 199

32 Черныш Олеся Андреевна по конкурсу 208

33 Шалевская Татьяна Валерьевна по конкурсу 261

34 Ширяева Валерия Вячеславовна по конкурсу 275

35 Щепеткова Олеся Артемовна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307420    5

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беленков Никита Павлович по конкурсу 211

2 Грибанов Юрий Игоревич по конкурсу 199

3 Громов Никита Вячеславович по конкурсу 196

4 Дворецкий Сергей Владимирович по конкурсу 198

5 Зубкова Анна Сергеевна по конкурсу 269

6 Игнатьев Никита Александрович по конкурсу 260

7 Курбет Сергей Александрович по конкурсу 208

8 Малтабар Алишер Секерханулы по конкурсу 224

9 Монич Игорь Олегович по конкурсу 250

10 Назаркина Юлия Владимировна по конкурсу 196

11 Никулинский Михаил Сергеевич по конкурсу 215

12 Сарычев Алексей Валерьевич по конкурсу 239

13 Сидельников Любим Николаевич по конкурсу 241

14 Субаев Егор Александрович по конкурсу 216

15 Тарасов Александр Андреевич по конкурсу 192

Cл. номер: 307420    6

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильева Ульяна по конкурсу 212

2 Гергенова Виктория Владимировна по конкурсу 199

3 Голаев Иван Сергеевич по конкурсу 210

4 Гравит Анастасия Ивановна по конкурсу 195

5 Кан Мин Су по конкурсу 198

6 Киселев Алексей Евгеньевич по конкурсу 220

7 Манукян Артур Арменович по конкурсу 192

8 Мартынова Любовь Максимовна по конкурсу 218

9 Палагин Иван Владимирович по конкурсу 197

10 Рыжанков Игорь Сергеевич по конкурсу 210

11 Смирнов Владислав Александрович по конкурсу 209

12 Чеботарёва Татьяна Анатольевна по конкурсу 212

13 Шерстнев Артем Олегович по конкурсу 206

14 Щетинин Евгений Андреевич по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ермолаева Марина Романовна по конкурсу 199

2 Кузьмина Дарья Сергеевна по конкурсу 161

3 Шашахметов Даниил Александрович по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 05.03.06 Экология и природопользование
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондарь Екатерина Юльевна по конкурсу 164

2 Голубкова Ульяна Сергеевна по конкурсу 235

3 Гуровский Виктор Владимирович по конкурсу 158

4 Сатдарова Виктория Валерьевна по конкурсу 168

5 Свердлова Александра Юрьевна по конкурсу 231

6 Семенов Никита Вадимович по конкурсу 171

7 Шеймо Яна Радионовна по конкурсу 144

8 Шестаков Сергей Дмитриевич по конкурсу 210

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307420    7